
 
 
 

 
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

 
 
 
Τύρναβος 11-06-2024 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    371  
Αναστολή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων  

Α/θµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου Τυρνάβου λόγω καύσωνα. 
 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

                  Ο 
∆ήµαρχος Τυρνάβου 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα 
Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/2018 τεύχος Α΄) - Πρόγραµµα 
Κλεισθένης, 

3. Τις διατάξεις του άρθρ. 94 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ. Α’), 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4 «Οργάνωση και λειτουργία Νηπιαγωγείων και 

∆ηµοτικών Σχολείων» του Π.∆. 79/2017 (Α’ 109), 
5. Την αριθ. 366/2024 (Α∆Α: ΨΓ4ΗΩΗΚ-Η53) απόφασης ∆ηµάρχου Τυρνάβου, 
6. Το αριθµ. 2048/10-06-2024 Έκτακτο ∆ελτίο Επιδείνωσης Καιρού – Ιδιαίτερο 

Προειδοποιητικό σήµα του Υπ. Κλιµατικής Κρίσης και Πολιτ. Προστασίας όπου 
συµπεριλαµβάνεται το Έκτακτο ∆ελτίο Επιδείνωσης Καιρού της ΕΜΥ, 

7. Τις επικρατούσες δυσµενείς καιρικές συνθήκες στον ∆ήµο Τυρνάβου και την 
ανάγκη προφύλαξης των µαθητών λόγω των υψηλών θερµοκρασιών και του 
καύσωνα, 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
        Α. Την αναστολή λειτουργίας των Σχολικών Μονάδων Α/βάθµιας Εκπαίδευσης 
(Νηπιαγωγείων και ∆ηµοτικών σχολείων) που βρίσκονται εντός των διοικητικών ορίων 
του ∆ήµου Τυρνάβου, στις 12 και 13 Ιουνίου 2024, προκειµένου να αποφευχθούν τυχόν 
προβλήµατα λόγω του καύσωνα. 
 

Β. Την τροποποίηση του αποφατικού της αριθ. 366/2024 (Α∆Α: ΨΓ4ΗΩΗΚ-Η53) 
απόφασης ∆ηµάρχου Τυρνάβου για τις παραπάνω ηµέρες.  

 
Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί αρµοδίως. 

 
 
                 Ο ∆ήµαρχος Τυρνάβου 

         Τσικριτσής Αστέριος  
 
 
              Ακριβές Αντίγραφο  
         Τύρναβος  11 – 06 – 2024 
           Ο ∆ήµαρχος Τυρνάβου 
 
 
             Τσικριτσής Αστέριος  
 
 

ΑΔΑ: Ρ6ΨΧΩΗΚ-ΕΚΙ



 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ρ6ΨΧΩΗΚ-ΕΚΙ


		2024-06-11T13:21:24+0300
	Athens




